- 1 -

关于 2023 年“五一”劳动节放假及
执行夏季作息时间的通知

各单位：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通

知》精神，现将学校“五一”劳动节放假安排通知如下：

一、放假时间

2023 年 4月 29日（星期六） 至 5 月 3 日（星期三）放

假调休，共 5天。4 月 23日（星期日）、5月 6 日（星期六）

上班。

从 5 月 1 日起，执行夏季作息时间，上班时间调整为：

8:00-12:00，14:30-18:30。

二、相关要求

1.各单位要严格落实在岗值班，做好值班安排，值班时

间为 8:30-11:30，15:00-18:00。4 月 28 日 12:00前，各单

位通过学校 OA系统报送值班安排。

2.放假前，各单位要进行安全检查，安排好值班和稳定

安全工作。节假日期间，遇到紧急、重要事项或突发事件，

通  知

 - 2 -

及时向学校总值班室（87082809）报告并妥善处理。

附件：西北农林科技大学夏季作息时间表

党委校长办公室

2023 年 4月 20日

 发布时间:2023-04-20   发布部门：党委校长办公室

	标题
	Content
	发布日期
	发布部门